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Areas Operativas

Responsable del Archivo de Concentracion

Nombre del Responsable

Numero Numero

Unidad Administrativa del Archivo de Correo Electronico . Extension
de RAC ., Telefonico
Concentracion (RAC)
ia de los Angeles Di 7222261
1 Departamento de Archivo Maria de los , ngeles Laz angeles.diaz@infoem.org.mx 619 702
Hernandez 80

Responsable del Archivo Historico

Ntmero Nombre del Responsable Numero
Unidad Administrativa del Archivo Historico Correo Electronico Telefonic | Extension
de RAH
(RAH) o
Departamento de Gestion | Maria Gabriela Campos . . 72222619
1 .. maria.campos@infoem.org.mx 702
Documental Brisefio 80

Responsable de Oficialia de Partes

Numero
Numero Nombre del Responsable
. Admini . Electréni Telefénic | E 04
de ROP Unidad Administrativa de Oficialia de Partes Correo Electronico e eoomc xtension
(o P . . 72222619
1 Secretaria Técnica del Pleno José Jestis Rangel Cruz jose.rangel@infoem.org.mx 80 858

Responsables de Archivos de Tramite

Numero Unidad Administrativa Nombre del Responsable Correo Electréni ,1;1 l;n;el;?l Extensio
de RAT > de Archivo de Tramite OFEE0 SICCHORICO < :00
Presidencia y Secretaria Lic. Viviana Gissel 722 226
iviana.h dez@inf .org.
1 Particular Hernandez Martinez A Y - 19 80 882
P . 1 -
om?naa de la Comisionada Lic. Juan Carlos Miranda . . 722 226
1 Presidenta Zulema . Juan.miranda@infoem.org.mx 889
) , Araiza 19 80
Martinez Sanchez
1 Ponencia de la Comisionada Lic. Itzel Aurora tzel hernandez@infoemoreix 722 226 864
: z -4-&_
Eva Abaid Yapur Hernandez Alvarado 1980
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Numero . .. . Nombre del Responsable de , . , . Extensio
Unidad Administrativa X P .. Correo Electronico Telefoni
de RAT Archivo de Tramite o
1 Ponencia del Comisionado C. Angélica Arrellano angelica.arrellano@infoem.org.mx 722226 891
Javier Martinez Cruz Martinez : = 19 80
Ponencia del Comisionado 792 926
1 Jos¢  Guadalupe Luna| Lic. Brenda Nieto Miranda brenda.nieto@infoem.org.mx 1980 872
Hernandez
Ponencia del Comisionado | Lic. Sandra Ivette Razo De la . 722226
1 . . sandra.razo@infoem.org.mx 854
Luis Gustavo Parra Noriega Paz 19 80
Direccién General de . 722226
1 . ., X C. Esmeralda Ayala Acosta esmeralda.ayala@infoem.org.mx 201
Administracion y Finanzas 1980
. ., . Lic. Norma Beatriz Loredo . 722226 1
1 Direcciéon de Finanzas norma.loredo@infoem.org.mx 619
Mendoza 80
Departamento de Lic. Vanessa Lizeth . 722226 19
1 .. vanessa.cervantes@infoem.org.mx
Contabilidad y Presupuesto Cervantes Torres 80
Unidad de Informacion, . ,
., L Lic. Humberto Galvan . 722226 19
1 Planeacién, Programacién y . humberto.galvan@infoem.org.mx
.. Carrillo 80
Evaluacion
Departamento de| .. . . . 722226 19
1 P . Lic. Mariana Medina Rocha manela 4@hotmail.com
Adquisiciones 80
Departamento de Recursos | Lic. Gabriela Nieto Cid del
1 P Gabriela.nieto@infoem.org.mx 722 2288
Humanos Padro 80
Departamento de Servicios | Lic. Héctor Eduardo Sanabria o 72222619
1 hector.sanabria@infoem.org.mx
Generales Montes 80
Di . Depto. de
ireccidon o . . ] ) ) 722226 19 7
General de | Certificacié | Lic. Claudia Lopez Martinez claudia.lopez@ infoem.org.mx 80 60
. .7 n
’ Capacitacion,
Certificacion | Depto. de . P
L. P L, Lic. Flor Nohemi Rivera . . 722 226 19
y Politicas | Capacitaci6 . flor.rivera@ infoem.org.mx 80 N/A
1 Tapia
Publicas n
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Instituto de Transparencia, Acceso a ta informacién Publics y
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Numero
Numero Nombre del Responsable de Extensio
. Admini . El . Telefoni
de RAT Unidad Administrativa Archivo de Tramite Correo Electronico e foom
Direccion =~ General  de Ing. Alejandra Caballero alejandra.caballero@ 722226
1 L. . 405
Informatica Montero infoem.org.mx 19 80
D t t 722 226
dslrgoa}lrzirle;al Lic. Agustin Boyso Jaimes agustin.boyso@ itaipem.org.mx 1980 511
Direccién | Direccién Lic. Miguel Angel Covarrubias miguel.covarrubias@ 722226 507
General | General Ortiz infoem.org.mx 19 80
Juridica y o
bd
4 de Su | '1recc10n Lic. Itzel Marvette Figueroa . . . 722 226
... ., |Juridicay de . itzel.figueroa@ infoem.org.mx N/A
Verificacid e e Carreno 19 80
N Verificacién
Departamento Lic. Beatriz Amairani Pérez . . 722 226
de lo , beatriz.perez@ infoem.org.mx N/A
. Sanchez 19 80
Contencioso
Direccién
General de 729238
Proteccion de Lic. Aida Carrillo Gonzalez aida.carrillo@ infoem.org.mx 84 88 N/A
. ., Datos
Direccion
Personales
General
3 de Departamento
Proteccién .de 5 Lic. Azucena Herrera Huerta azucena.herrera@infoem.org.m | 722 238 N/A
de Datos | Investigacion y X 84 88
Personales | Verificacion
Departamento
de Proteccion Lic. Maria del Pilar Santos maria.santos@ infoem.ore. mx 722 238 N/A
. .org.
de Datos Romero 84 88
Personales
Direccion . .
Direccion
General
4 General y 720 226
© Departamento Lic. Luis Octavio Morén Uribe luis.moron@ infoem.org.mx 609
Transpare 19 80
. de Enlace con
ncia, 50
3 Acceso a
la Departamento T
Informaci | de Gobierno | Lic. Sandra Acevedo Gutiérrez | sandra.acevedo infoem.org.mx N/A
. 11s . 19 80
6n Publica | Abierto
y Departamento
. . , , lentin.vald 722 226
Gobierno | de Lic. Valentin Valdez Garcia yalentin.va'cez@ N/A
. . infoem.org.mx 19 80
Abierto Transparencia
S . . . , . 722 226
1 Secretaria Técnica del Pleno Lic. Karla Karina Téllez Lara karla.tellez@ infoem.org.mx 19 80 705
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Instituto de Transparencia, Acceso a ta informacién Publics y
Protaccién de Dates Personsles del Estado de México y Municipios

Numero
de RAT

Unidad Administrativa

“2021 Afio de la Consumacion de la Independencia y Grandeza de México”.

Nombre del Responsable de
Archivo de Tramite

Correo Electrénico

Numero
Teleféni
co

Extensio
n

Jefatura de Seguimiento de 729226
1 Acuerdos y Estadisticas del | Lic. Jorge Luis Pefiufiuri Loredo | jorge.penunuri infoem.org.mx 1980
Pleno
f iteri 72222
1 Jefatura de Criterios  de Lic. Guillermo Reyes Valencia | guillermo.reyes infoem.org.mx 6
Interpretacion 1980
Direccién de Lic. Carlos Daniel Fonseca . 722226
1 L. . carlos.fonseca@ infoem.org.mx N/A
Cumplimientos Espinoza 1980
Contraloria Interna y| 1 yrma Estibaliz Téllez , , 722238
1 Organo de Control vy irma.tellez@infoem.org.mx N/A
A Mendoza 8489
Vigilancia
1 Subdirecci(.')ril de C. Elizabeth Alvarez Garcia elizabeth.alvarez@itaipem.org. | 722 238 N/A
Responsabilidades mx 84 89
Depto. de Medid d 722238
1 epto . € ecidas €€l Lic. Ana Maria Vega Mancilla ana.vega@infoem.org.mx N/A
Apremio 84 89
Lic. Karla Joh i 7222
1 Depto. de Substanciaciéon ic. Karla Jo ,ana Garcia karla.garcia@infoem.org.mx 38 N/A
Gonzalez 84 89
lej . @infoem.org. 7222
1 Depto. de Investigacion Lic. Alejandra Ortega Lara alejandra ortegicln cefl.ole. 84 828 N/A
Lic. Shaula I 1 F1 72222
1 Unidad de Transparencia ic. Shaula sr~nae ores shaula.flores@infoem.org.mx 6 523
Ordoiiez 19 80
Depto. de Acceso y Atenciéon | Lic. Rocio Elizabeth Cervantes . . 722226
1 . rocio.cervantes@infoem.org.mx 522
a Solicitudes Franco 19 80
. . ., . . . . . . . 722226
1 Unidad de Vinculacién Lic. Adali Martinez Vazquez adali.martinez@infoem.org.mx 1980 N/A
Unidad de Igualdad de 729226
1 Género y Erradicacion de la Lic. Adriana Le6n Arce adriana.leon@infoem.org.mx 1980 810
Violencia
. L J— . . . . 722 226
1 Unidad de Comunicacién Li. Diego Alcala Hernandez diego.alcala@infoem.org.mx 1980 N/A
Direccié Archi 72222
1 1re(.:?10n de Archivo y Lic. Lorena Osornio Hernandez | lorena.osornio@infoem.org.mx 6 703
Gestion Documental 1980
Total de RAT: 38
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